
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТĚРНЕ РАЙОН
ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

 

ЙЫШĂНУ

30.06.2022 № 03
Етерне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.06.2022 № 03
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Ядринского  районного  Собрания
депутатов Чувашской Республики от
27  декабря  2016  г.  №  3  «Об
утверждении  Порядка  определения
размера  арендной  платы  за
земельные  участки,  находящиеся  в
муниципальной  собственности
Ядринского  района  Чувашской
Республики,  предоставленные  в
аренду без торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  25  октября  2001  г.  № 137-ФЗ  «О введении  в  действие  Земельного
кодекса Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 10 марта 2021 г.  № 73 «О внесении изменений в постановление
Кабинета Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. № 148», 

Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской

Республики от  27  декабря  2016 г.  № 3 «Об утверждении Порядка  определения
размера  арендной  платы  за  земельные  участки,  находящиеся  в  муниципальной
собственности  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  предоставленные  в
аренду без торгов» следующие изменения:

пункт 17 Порядка признать утратившим силу.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава Ядринского района 
Чувашской Республики                          А.А.Краснов


